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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21731003I

2. Data e Regjistrimit 31/05/2012
3. Emri i Subjektit NetTrade Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Autostrada Tirane-Durres, Km 1, Godina e Agna Group, 
Kati i Pare, Magazine ambjent prej 687m2. 
22.560.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Regjistrimi dhe administrimin i faqeve te internetit 

(website) per shitjen e produkteve jo-ushqimore on line ne 
Shqiperi dhe jashte saj; b. Programim i faqeve internet 
(WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e tyre, 
sherbime konsulence dhe marketingu, menaxhim i 
aktiviteteve ne lidhje me to. c. Import - eksport dhe/ose 
prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo lloji; a. Shitja 
me shumice dhe/ose pakice e produkteve jo-ushqimore; b. 
Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-ushqimore; c. Transport i 
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregti me 
shumice dhe pakice e librave artistike dhe shkollore. 
Realizimi i shitjeve online nepermjet disa Web-Portaleve siç 
jane: Aladin .al, Bukinist.al, Beba.al, Idedhuratash.al dhe 
Sekreti.al. Konsulence dhe Trajnime te ndryshme ne fushen 
e Marketing. Zhvillim tregtie nepermjet website-t online 
sipas konceptit Market-Place. Tregti e artikujve te ndryshem  
ushqimore me pakice dhe shumice.
Valer Pinderi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te kryeje blerjet, shitjet, nenshkrimin e kontratave me pale te 
treta per mallra, pune, sherbime apo çdo lloj marredhenie 
tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine direkte te Asamblese 
se Pergjithshme deri ne vleren e barabarte me 1.000.000 
ALL (nje milion leke), per çdo trasaksion apo ne agregat. 
Mbi kete vlere per çdo investim, shpenzim apo angazhim te 
nje natyre tjeter te kryer brenda buxhetit te miratuar do te 
merret miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. 
pergjegjes per kete industri. Nga ky rregull ben perjashtim 
blerja e mallrave qe stokohen/tregtohen nga Shoqeria ne 
kuader te permbushjes se objektit paresor te veprimtarise se 
saj; b. te kryeje investimet (CAPEX) dhe shpenzimet 
(OPEX) te paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor 
te Shoqerise deri ne nje vlere te barabarte me 1.000.000 ALL 
(nje milion leke), per cdo trasaksion apo ne agregat. Mbi 
kete vlere e deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do 
te merret miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. 
pergjegjes per kete industri; c. hartoje, formalizoje dhe 
komunikoje procedurat e brendshme, urdherat dhe udhezimet 
qe duhet te dalin ne zbatim te ketij Statutit dhe/ose 
rregulloreve te brendshme te miratuara nga Asambleja e 
Pergjithshme e Shoqerise.
 Studio L. E. A. L. Auditing12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 

natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2016                Deri: 

13. Ortakët ValerPinderi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.560.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NetTrade Albania
E-Mail: valer.pinderi@nettrade.al  
Telefon: 0666033151  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017AD86D-4985-463B-9DF1-18A0A9BE182E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D4449C-48D8-477C-9B6E-C8C956302534
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-791438-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-147192-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.07.2013 per riemerimin e administratorit te shoqerise, Z.Valer Pinderi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/05/2012")            u be              ("10/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/05/2013")            u be              ("10/07/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563154-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605720-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.08.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur:  Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. Depozitimi i vendimit  datë 01.08.2014, të asamblesë ë përgjithshme të 
shoqërisë, ku është vendosur: Riemërimin e administratorit z.Valer Pinderi për një afat 
kohor prej një viti. Kompetencat do të qëndrojnë të pandryshuara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.11, Rruga e Durrësit, ''Blloku Gintash'', Laprakë, Ndërtesë 3 
katëshe, nr.1, Dyqani nr.11;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00B9654-4CC5-4B90-873B-EDBE96B9DB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8491CF4-D564-4228-86DF-A4798A4A96F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC57B2F-BFFF-4D0E-A4AA-3F6AB5B9D146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F771FF-CE13-4644-9D9A-4086D41D9849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01BC66D-7506-491F-B8DD-A2F21EF274DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D117BF1-6CD6-40BD-9FEB-D5E533A9A29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2E09F0-BF2B-4463-853B-EFB70EA2FDBC
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, Pallati E, Dyqani 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/07/2013")            u be              ("01/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2014")            u be              ("31/07/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890939-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-037736-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, date 
05.05.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë. - Saktësimi i Kodit 
Ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Programim faqesh internet (WebDesign-Development ) si dhe 
mirembajtjen e tyre. Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim 
realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje materiale marketingu. 
Kryerja e veprimtarive te tjera si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve dhe 
sherbimeve te ndryshem. Realizimi i import - eksportit te te gjithe artikujve te ndryshem. 
Te tjera sipas legjislacionit ne fuqi/")          u be            ("Programim faqesh internet 
(WebDesign-Development ) si dhe mirembajtjen e tyre. Perpunimi i te dhenave ne 
kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje 
faqe interneti, pergatitje materiale marketingu. Kryerja e veprimtarive te tjera si 
shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve dhe sherbimeve te ndryshem. 
Realizimi i import - eksportit te te gjithe artikujve te ndryshem. Te tjera sipas 
legjislacionit ne fuqi. Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice, sherbim 
montimi, mirembajtje dhe integrimi pajisje audiosh, kamera dhe pajisje e pjese 
kembimi per to, sisteme alarmi dhe pajisje e pjese kembimi per to, pajisje kundra 
zjarrit, njesi, centrale dhe sisteme telefonie, rrjet informatik dhe wireless, si dhe 
pajisje e pjese kembimi per to, njesi, pajisje dhe pjese kembimi informatike, 
kontrolli, aksesi, pajisje elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to. Sherbim dhe 
konsulence per transport kombetar dhe nderkombetar, llogjistike dhe koordinim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14ACE19-A8DE-45FD-A6DA-313DFAAE99AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38CB7ED-CE06-490E-A1B8-1351F5A1A099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3201DE-2CA0-42B4-AC4A-8DA2AADAE660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3201DE-2CA0-42B4-AC4A-8DA2AADAE660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8E783F-D25A-43FC-9F72-F544C1B25803
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operacional. Sherbim dhe konsulence marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje 
me to. Sherbim dhe konsulence per studimin e tregut. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-211168-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.08.2015, te mbledhjes se 
asamblese se pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Rizgjedhja e administratorit te 
shoqerise z.Valer Pinderi per nje afat kohor prej 1 (nje) viti deri me 31 korrik 
2016.Depozitim i vendimit date 17.08.2015, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11,Blloku Gintash, Godina nr 11 (Laprake);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2015")            u be              ("31/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840132-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2016, per mosndarje dhe 
rikapitalizim te fitimit te vitit fiskal 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852745-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.07.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Valer Pinderi.  Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 26.07.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Programim faqesh internet (WebDesign-Development ) si dhe 
mirembajtjen e tyre. Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1B2CC8-24A2-4F64-813A-2EF0DC941CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFDA8AA-025E-4BF4-87C0-9E5E3433CCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFDA8AA-025E-4BF4-87C0-9E5E3433CCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA509CF-A791-4F9C-A3E3-A037C32D96DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA509CF-A791-4F9C-A3E3-A037C32D96DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357C14C3-76F6-449D-AD0C-C50D50C874EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425BCCAD-9D79-4E3D-AC3C-3CDAF759433B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A09BA24-C82A-4B3D-9DA3-57C2977619A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A25B66-7429-43F8-AF39-791D21D67412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A25B66-7429-43F8-AF39-791D21D67412
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realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje materiale marketingu. 
Kryerja e veprimtarive te tjera si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve dhe 
sherbimeve te ndryshem. Realizimi i import - eksportit te te gjithe artikujve te ndryshem. 
Te tjera sipas legjislacionit ne fuqi. Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice, 
sherbim montimi, mirembajtje dhe integrimi pajisje audiosh, kamera dhe pajisje e pjese 
kembimi per to, sisteme alarmi dhe pajisje e pjese kembimi per to, pajisje kundra zjarrit, 
njesi, centrale dhe sisteme telefonie, rrjet informatik dhe wireless, si dhe pajisje e pjese 
kembimi per to, njesi, pajisje dhe pjese kembimi informatike, kontrolli, aksesi, pajisje 
elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to. Sherbim dhe konsulence per transport 
kombetar dhe nderkombetar, llogjistike dhe koordinim operacional. Sherbim dhe 
konsulence marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. Sherbim dhe konsulence 
per studimin e tregut. ")          u be            ("Programim faqesh internet (WebDesign-
Development ) si dhe mirembajtjen e tyre. Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e 
pajisje te tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, 
pergatitje materiale marketingu. Kryerja e veprimtarive te tjera si shitja dhe blerja 
me shumice dhe pakice te artikujve dhe sherbimeve te ndryshem. Realizimi i import - 
eksportit te te gjithe artikujve te ndryshem. Te tjera sipas legjislacionit ne fuqi. 
Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice, sherbim montimi, mirembajtje 
dhe integrimi pajisje audiosh, kamera dhe pajisje e pjese kembimi per to, sisteme 
alarmi dhe pajisje e pjese kembimi per to, pajisje kundra zjarrit, njesi, centrale dhe 
sisteme telefonie, rrjet informatik dhe wireless, si dhe pajisje e pjese kembimi per to, 
njesi, pajisje dhe pjese kembimi informatike, kontrolli, aksesi, pajisje 
elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to. Sherbim dhe konsulence per transport 
kombetar dhe nderkombetar, llogjistike dhe koordinim operacional. Sherbim dhe 
konsulence marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. Sherbim dhe 
konsulence per studimin e tregut. Sherbim Printimi, Skanimi, Fotokopjimi, 
monitorimi dhe mirembajtje e pajisjeve ne lidhje me to.Sherbim Monitorimi te 
vendodhjes se mjeteve motorike.Blerje, import, eksport, tregtim, shpendarje me 
shumice e pakice, te shtypshkrimeve shkollore ose joshkollore, librave dhe gazetave 
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2016")            u be              ("31/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096678-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.12.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 15% te kuotave te ortakut Z.Altin Luli dhe 15 % te kuotave te ortakut 
Z. Valer Pinderi qe zoterojne ne shoqerine "NetTrade Albania" sh.p.k. Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DB0C64-C245-42B6-BF67-2A860B1D7DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DB0C64-C245-42B6-BF67-2A860B1D7DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA493A5-B8E9-44E7-A8C2-8D57D8FC4E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A2BCEE-106D-4B1B-8A8D-E3963B963991
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Kontrates se Shitjes date 29.12.2016 ndermjet pales  shitese Z.Altin Luli i dhe pales 
blerese Z. Hamdi Kazazi (15 % te kuotave) dhe shitese Z.Valer Pinderi i dhe pales blerese 
Z. Erjon Ndreu (15 % te kuotave).
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.000,00"          u be            "425.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Ndreu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "255.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hamdi Kazazi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "255.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("850.000,00")            u be              ("595.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Luli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("850.000,00")            u be              ("595.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Luli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Luli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153097-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.01.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Depozitimi i Vendimit date 01.02.2017, ku 
eshte vendosur:  Miratimin e shoqerise "Studio L.E.A.L. Auditing" Shpk me NIPT 
K83814801N me administrator Zj. Leze Abazi si eksperte kontabel, per auditimin e 
Pasqyrave Financiare qe mbyllen me 31.12.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11,Blloku Gintash, Godina nr 11, Njesia nr 17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11,Blloku Gintash, Godina nr 11 (Laprake);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FFC38D-8C3A-4A4B-8626-B7409C9F36EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13029E71-7728-45E6-BD73-B91A42716624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BC0189-6700-4965-BC5F-C0FB2504E245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A8376-D395-47E6-99A2-D3F206239037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A8376-D395-47E6-99A2-D3F206239037
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eshte shtuar anetari:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                      Nga data 
"31/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171812-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.02.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga 9 Maji, Numer pasurie 2/27, Zone kadastrale numer 85/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-353022-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364949-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F328ADE-EFD6-429E-9C2E-0890D74E32BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35461F3F-1DCE-465B-8E17-1DB21A64993E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35461F3F-1DCE-465B-8E17-1DB21A64993E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596C7C26-B868-46D6-A939-B544479D9A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B110064-1E7B-43D3-B371-21E2827BD8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B110064-1E7B-43D3-B371-21E2827BD8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B420E305-C24C-48EB-86C6-9F6439BAFF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1416154C-3E7F-4825-8529-DC08A7B258D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A656F75B-1458-4F73-85F4-478DBD6F6E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C589304-867A-4A69-837B-51E4D77270BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C589304-867A-4A69-837B-51E4D77270BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6284FFE7-CD5E-438B-98B5-82A42E7F1E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C725DB-DDBB-4EF2-B7F3-947ACD0F130D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF03B43-BAFB-4C5F-A022-B7618C7FE1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C74CB7-64BA-4163-85D1-F186A3E88F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4324C790-300A-4C33-ABEF-FFD02ED408BA
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380016-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga kontributi ne forme  monetare i ortakeve 
te shoqerise.  Depozitimi i akteve Nr.37406 dhe Nr.37406/1 Prot., date 14.07.2017 leshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane,  te cilet  konfirmojne  te dhenat per sa i perket 
zmadhimit te kapitalit ne forme monetare nga jashte shoqerise. 4/1
Vlera e Kapitalit ishte            "1.700.000,00"          u be            "22.560.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "425.000,00"          u be            "5.640.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("595.000,00")            u be              ("7.896.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Luli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("595.000,00")            u be              ("7.896.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Ndreu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("255.000,00")            u be              ("3.384.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hamdi Kazazi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("255.000,00")            u be              ("3.384.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-502611-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.09.2017, per riemerim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/08/2014")            u be              ("26/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2017")            u be              ("30/09/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9A7F28-5A93-4B59-ACBB-43A9E46ED460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C10E080-6BFD-4652-81BF-5185F2E4D7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0C9307-749A-40E1-91B9-534D1695D3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF7A03D-F788-4A91-AF2A-56310AEB08D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E02D1-63DD-4490-BE29-64CAA2E44B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E02D1-63DD-4490-BE29-64CAA2E44B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A1284A-7A21-48CE-90AF-E48324C032C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119154D8-EAA6-4A4F-A1D2-F698C50A95F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2967E4-F4C2-41F0-B526-0EDB16F34179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F123A4E3-2E09-4918-B081-8F84553201BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F123A4E3-2E09-4918-B081-8F84553201BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54104AC4-46FE-4698-B491-D717DB784B01
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844699-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2017 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 2.5 % te kuotave te zoteruara nga Valer Pinderi 
ne favor te Gerti Boshnjaku. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 2.5 % te kuotave, date 
10.05.2018.  
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.640.000,00"          u be            "4.512.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerti Boshnjaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "2,50             Kontributi ne para "564.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.896.000,00")            u be              ("7.332.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("32,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857486-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C883B2-A467-45F1-835F-D5CBC37731E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27348166-E900-439A-B829-EC7FBBA05ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27348166-E900-439A-B829-EC7FBBA05ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE08F77-1F6F-4685-9FE2-FAB42C4833CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F52E17-07DD-42D4-8827-06BAB922D590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46834793-2E75-4541-91DE-49F26CFD9AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54706EFF-C67F-4255-BF80-99E4D3397493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54706EFF-C67F-4255-BF80-99E4D3397493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5E27E9-3866-4A30-9B5C-B21DB83E61A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62A7453-69F8-4ABB-8AD9-CB7193DA35DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1C9417-671E-4BC0-8112-0C2475981774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEE6DDF-8048-4E21-A1B2-120DDA2039D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB86FE3-B253-4F26-946F-12B2C16F4D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A9BFE9-3563-4A59-8FBF-367B5D1FD1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B41CE0-A0DA-46F2-8D12-3F3F112B48BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A2BBFB-319D-426D-8FFA-901FACAF1329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A2BBFB-319D-426D-8FFA-901FACAF1329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84C2AF7-8967-4BDC-B7A4-C2C040AA21FB
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11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857977-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898192-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 060618 
date 05.06.2018  per miratimin e kerkeses per shitje pjesore te kuotavve e shoqerise nga 
ortaket ekzitues tek shqoeria “Balfin”shpk. Pas transaksioneve shperndarja e kutavve do te 
jete: Balfin 90%, Valter Pinderi 3.75%, Altin Luli 3.75%, Gerti Boshnjaku 2.5%.Kontrate 
e shitjes se kuotave date 06.06.2018 midis Balfin shpk  dhe Valter Pinderi, Kontrate date 
06.06.2018 midis Balfin shpk dhe z. Altin Luli,Kontrate midis Balfin shpk dhe Hamdi 
Kazazi date 06.06.2018, Kontrate midis Balfin shpk dhe Erjon Ndreu date 06.06.2018. 
Vendimi i shoqerise  Balfin shpk date 06.06.2018 per miratimin e blerjes se 90% te 
kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.512.000,00"          u be            "5.640.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hamdi Kazazi")         
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Ndreu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Luli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.896.000,00")            u be              ("846.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Luli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("35,00")            u be              ("3,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.332.000,00")            u be              ("846.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("32,50")            u be              ("3,75")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne 
para "20.304.000,00

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0BCFCE-AA30-4C05-BDEE-615204723831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEAF993-EBA3-43DF-9DD4-817ACE68199D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321633EB-5ACD-40BD-9945-81DA2B352FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7063341-534A-483D-A561-BCDEA55AE1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9950D61-730D-4E26-9AA7-D552D3AEBEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6985151-781B-4CFB-991B-D63BA698DDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6985151-781B-4CFB-991B-D63BA698DDE2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964525-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.09.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Valer Pinderi.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valer.pinderi@nettrade.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/09/2017")            u be              ("01/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2018")            u be              ("01/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059755-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.10.2018 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi i Statutit, date 30.10.2018. 
Objekti ishte            ("Programim faqesh internet (WebDesign-Development ) si dhe 
mirembajtjen e tyre. Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim 
realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje materiale marketingu. 
Kryerja e veprimtarive te tjera si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve dhe 
sherbimeve te ndryshem. Realizimi i import - eksportit te te gjithe artikujve te ndryshem. 
Te tjera sipas legjislacionit ne fuqi. Blerje, import, eksport, tregtim me shumice e pakice, 
sherbim montimi, mirembajtje dhe integrimi pajisje audiosh, kamera dhe pajisje e pjese 
kembimi per to, sisteme alarmi dhe pajisje e pjese kembimi per to, pajisje kundra zjarrit, 
njesi, centrale dhe sisteme telefonie, rrjet informatik dhe wireless, si dhe pajisje e pjese 
kembimi per to, njesi, pajisje dhe pjese kembimi informatike, kontrolli, aksesi, pajisje 
elektroshtepiake dhe pjese kembimi per to. Sherbim dhe konsulence per transport 
kombetar dhe nderkombetar, llogjistike dhe koordinim operacional. Sherbim dhe 
konsulence marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. Sherbim dhe konsulence 
per studimin e tregut. Sherbim Printimi, Skanimi, Fotokopjimi, monitorimi dhe 
mirembajtje e pajisjeve ne lidhje me to.Sherbim Monitorimi te vendodhjes se mjeteve 
motorike.Blerje, import, eksport, tregtim, shpendarje me shumice e pakice, te 
shtypshkrimeve shkollore ose joshkollore, librave dhe gazetave ")          u be            ("a. 
Regjistrimi dhe administrimin i faqeve te internetit (website) per shitjen e produkteve 
jo-ushqimore on line ne Shqiperi dhe jashte saj; b. Programim i faqeve internet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9CCAD7-0F29-4BD8-B3D6-04E0E8CABA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9CCAD7-0F29-4BD8-B3D6-04E0E8CABA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F721E89-758F-4481-A03A-28383BFDE062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BEFD0C-378E-49B1-8F08-57CA266BAB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3551C3DE-8DD7-47AC-9775-EE779DF83293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE296914-ACF8-41EE-9223-55A3D763D16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2529F75-0160-4AF2-A441-89EE73E318FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2529F75-0160-4AF2-A441-89EE73E318FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB895620-7ED1-40A8-960D-EF390DAD689B
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(WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e tyre, sherbime konsulence dhe 
marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. c. Import - eksport dhe/ose 
prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo lloji; a. Shitja me shumice dhe/ose 
pakice e produkteve jo-ushqimore; b. Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-
ushqimore; c. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te kryeje blerjet, shitjet, 
nenshkrimin e kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime apo çdo lloj 
marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine direkte te Asamblese se 
Pergjithshme deri ne vleren e barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per çdo 
trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere per çdo investim, shpenzim apo angazhim te 
nje natyre tjeter te kryer brenda buxhetit te miratuar do te merret miratimi i Zevendes 
Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri. Nga ky rregull ben perjashtim 
blerja e mallrave qe stokohen/tregtohen nga Shoqeria ne kuader te permbushjes se 
objektit paresor te veprimtarise se saj; b. te kryeje investimet (CAPEX) dhe shpenzimet 
(OPEX) te paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shoqerise deri ne nje 
vlere te barabarte me 1.000.000 ALL (nje milion leke), per cdo trasaksion apo ne 
agregat. Mbi kete vlere e deri 50.000.000 ALL (pesedhjete milion leke) do te merret 
miratimi i Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per kete industri; c. hartoje, 
formalizoje dhe komunikoje procedurat e brendshme, urdherat dhe udhezimet qe duhet 
te dalin ne zbatim te ketij Statutit dhe/ose rregulloreve te brendshme te miratuara nga 
Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234086-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.06.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Blloku Gintash, Laprake, bodrum me siperfaqe 160m2(gjysem kati 
nen toke), ne godinen K, me nr.pasurie 10/290, Z K.8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556BE264-D354-49F1-9A96-0EA26DE5C53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A0EE3D-D07E-4315-BF49-1BA313E6FF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1234C97B-54C5-41C9-A719-80B16587594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1234C97B-54C5-41C9-A719-80B16587594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5441CA07-2D97-451A-A226-8E1C556537FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C12D02F-9BAA-4547-9AC0-FD7289DA9F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D25210-6A76-40A6-871C-4E9C91E8C17E
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270170-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
FS IFRS NETTRADE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi I Asamblese FS2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2!!.xlsx

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320690-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 30.08.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Autostrada Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare "Tirana East Gate", kati 0, perballe 
dyqanit "JUMBO", Lunder, Farke, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-347994-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.09.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Autostrada Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare "Tirana East Gate", kati 0, perballe 
dyqanit "JUMBO", Lunder, Farke, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349738-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D25210-6A76-40A6-871C-4E9C91E8C17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1266CD85-91EB-46D1-8117-9A057FE43A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82626923-3742-45FC-9C03-8D7152C0A9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F3A0DD-57EE-4C75-9947-1EC4470400A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0982FA-FDF5-4BC4-9252-F8EA51EDB66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8349C5F-158A-4F52-ABB3-D4421EAD4C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF9E4AE-6B38-47FA-900F-992E1B71EEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF9E4AE-6B38-47FA-900F-992E1B71EEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DCCC45-12AB-4B71-9409-EA709ABE3B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF570AE1-A6C2-44F3-B257-0045D22C476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF570AE1-A6C2-44F3-B257-0045D22C476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE176878-A062-4982-904A-C4AED0D1F1CF
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26.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore. Mbyllja e 1(një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane-Durres Km 5, Rruga Gryka e Kaçanikut, Godina e Tirana 
Logistic Park, mbrapa fabrikes Coca-Cola, Truall dhe Ndertese ne Zonen Kadastrale 
8320;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Blloku Gintash, Laprake, bodrum me siperfaqe 160m2(gjysem kati nen toke), 
ne godinen K, me nr.pasurie 10/290, Z K.8310;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358372-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.10.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku Gintash, Pasuria nr.10/287+1-3, Laprakë, Njesia administrative nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autostrada Tirane-Durres Km 5, Rruga Gryka e Kaçanikut, Godina e Tirana Logistic 
Park, mbrapa fabrikes Coca-Cola, Truall dhe Ndertese ne Zonen Kadastrale 8320;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373117-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 5 datë 
27.09.2019 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("a. Regjistrimi dhe administrimin i faqeve te internetit (website) per 
shitjen e produkteve jo-ushqimore on line ne Shqiperi dhe jashte saj; b. Programim i 
faqeve internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e tyre, sherbime 
konsulence dhe marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. c. Import - eksport 
dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo lloji; a. Shitja me shumice 
dhe/ose pakice e produkteve jo-ushqimore; b. Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-
ushqimore; c. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("a. Regjistrimi dhe administrimin i faqeve te internetit (website) per shitjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9BD7AC-E32F-408C-A4E7-2A85E089C68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC45B03-C78D-404A-A072-F2D089CE7001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC45B03-C78D-404A-A072-F2D089CE7001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE6146F-4E8F-417C-88C0-8D6150BD9AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE6146F-4E8F-417C-88C0-8D6150BD9AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30F79C5-6D3A-4F84-8640-EA4741BE9F60
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produkteve jo-ushqimore on line ne Shqiperi dhe jashte saj; b. Programim i faqeve 
internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e tyre, sherbime konsulence 
dhe marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. c. Import - eksport dhe/ose 
prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo lloji; a. Shitja me shumice dhe/ose 
pakice e produkteve jo-ushqimore; b. Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-
ushqimore; c. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregti 
me shumice dhe pakice e librave artistike dhe shkollore. Realizimi i shitjeve online 
nepermjet disa Web-Portaleve siç jane: Aladin .al, Bukinist.al, Beba.al, 
Idedhuratash.al dhe Sekreti.al.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470992-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 14.02.2020 
për shitjen e 90% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku shoqëria "Balfin" shpk në favor 
të Valer Pinderi.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.640.000,00"          u be            "7.520.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("846.000,00")            u be              ("21.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,75")            u be              ("93,75")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480109-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.02.2020 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 02.03.2020 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("a. Regjistrimi dhe administrimin i faqeve te internetit (website) per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE844A7C-7F8C-459F-A5E9-4483C5BCDB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B76F4B-3F65-4CC9-9905-907F80A7BECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3827B50A-1880-4479-99F1-FCED8AD7689F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3827B50A-1880-4479-99F1-FCED8AD7689F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06067CA0-1025-454A-A3A5-0361663034DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06067CA0-1025-454A-A3A5-0361663034DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5382DE9E-F114-4D29-A620-C6A03A2195B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE35F330-E2DA-4E00-A4B6-D2696CBA496F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CA36EE-CF2A-4402-8199-E7FB88CCFC83


17

shitjen e produkteve jo-ushqimore on line ne Shqiperi dhe jashte saj; b. Programim i 
faqeve internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e tyre, sherbime 
konsulence dhe marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. c. Import - eksport 
dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo lloji; a. Shitja me shumice 
dhe/ose pakice e produkteve jo-ushqimore; b. Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-
ushqimore; c. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregti me 
shumice dhe pakice e librave artistike dhe shkollore. Realizimi i shitjeve online nepermjet 
disa Web-Portaleve siç jane: Aladin .al, Bukinist.al, Beba.al, Idedhuratash.al dhe 
Sekreti.al.")          u be            ("a. Regjistrimi dhe administrimin i faqeve te internetit 
(website) per shitjen e produkteve jo-ushqimore on line ne Shqiperi dhe jashte saj; b. 
Programim i faqeve internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e tyre, 
sherbime konsulence dhe marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. c. 
Import - eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo lloji; a.

Shitja me shumice dhe/ose pakice e produkteve jo-ushqimore; b. Stokimi dhe 
ruajtja e produkteve jo-ushqimore; c. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda 
dhe jashte vendit. Tregti me shumice dhe pakice e librave artistike dhe shkollore. 
Realizimi i shitjeve online nepermjet disa Web-Portaleve siç jane: Aladin .al, 
Bukinist.al, Beba.al, Idedhuratash.al dhe Sekreti.al. Konsulence dhe Trajnime te 
ndryshme ne fushen e Marketing. Zhvillim tregtie nepermjet website-t online sipas 
konceptit Market-Place.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga 9 Maji, Numer pasurie 2/27, Zone kadastrale numer 85/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blloku 
Gintash, Pasuria nr.10/287+1-3, Laprakë, Njesia administrative nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508279-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.05.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("a. Regjistrimi dhe administrimin i faqeve te internetit (website) per 
shitjen e produkteve jo-ushqimore on line ne Shqiperi dhe jashte saj; b. Programim i 
faqeve internet (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e tyre, sherbime 
konsulence dhe marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. c. Import - eksport 
dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo lloji; a. Shitja me shumice 
dhe/ose pakice e produkteve jo-ushqimore; b. Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-
ushqimore; c. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregti me 
shumice dhe pakice e librave artistike dhe shkollore. Realizimi i shitjeve online nepermjet 
disa Web-Portaleve siç jane: Aladin .al, Bukinist.al, Beba.al, Idedhuratash.al dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0032FFB-F6E9-4900-8D41-1258E853C64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C239B3-1934-469F-8D57-B89D8FD1354E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C239B3-1934-469F-8D57-B89D8FD1354E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB84B53E-81D1-43BF-8B6A-C043BFF0B97B
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Sekreti.al. Konsulence dhe Trajnime te ndryshme ne fushen e Marketing. Zhvillim tregtie 
nepermjet website-t online sipas konceptit Market-Place.")          u be            ("a. 
Regjistrimi dhe administrimin i faqeve te internetit (website) per shitjen e produkteve 
jo-ushqimore on line ne Shqiperi dhe jashte saj; b. Programim i faqeve internet 
(WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e tyre, sherbime konsulence dhe 
marketingu, menaxhim i aktiviteteve ne lidhje me to. c. Import - eksport dhe/ose 
prodhimi i produkteve jo-ushqimore te cfaredo lloji; a. Shitja me shumice dhe/ose 
pakice e produkteve jo-ushqimore; b. Stokimi dhe ruajtja e produkteve jo-
ushqimore; c. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregti 
me shumice dhe pakice e librave artistike dhe shkollore. Realizimi i shitjeve online 
nepermjet disa Web-Portaleve siç jane: Aladin .al, Bukinist.al, Beba.al, 
Idedhuratash.al dhe Sekreti.al. Konsulence dhe Trajnime te ndryshme ne fushen e 
Marketing. Zhvillim tregtie nepermjet website-t online sipas konceptit Market-Place. 
Tregti e artikujve te ndryshem  ushqimore me pakice dhe shumice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-559165-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim Nettrade.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i Ecurise 2021.PDF
Bilanci Nettrade Scan.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559208-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamble 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci 2019-scan.PDF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1885ACA3-1F08-4D65-A7A0-FF9CF39726DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1885ACA3-1F08-4D65-A7A0-FF9CF39726DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE82412A-5936-401A-97FA-B2CC56249045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9492DF6D-AAEA-43B1-BA66-F5D6738B9F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976E32C6-4CB2-4CFF-802C-35598F8E53A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16298518-C731-4812-9534-66CD4ED6CA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A82610-C719-4F6B-BA47-66F1EA7B56B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763FBAF4-42DF-431F-8CDE-91A4497135E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B224928D-1456-4786-9311-EF36B69244DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2523FFB-D3CD-4C71-93D0-4F5C7B40809A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F5B2C4-01B8-4194-BAB4-A210CF98C284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D767B6D-9D51-4A1F-9B45-230CD15A1438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731B0966-11B9-44CB-8AF5-F65C1D992690
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10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617496-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2020 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durres, Km1, tek magazinat e Alfa Sh.a.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640473-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2021, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durres, Km1, tek magazinat e Alfa Sh.a.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642729-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.520.000,00"          u be            "11.280.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Luli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.150.000,00")            u be              ("21.996.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("93,75")            u be              ("97,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C06FB77-D155-4712-8467-1FC9E3C6C8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C06FB77-D155-4712-8467-1FC9E3C6C8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5FDC3F-E663-43CF-B4C5-EEAE9EA686B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E223CF44-73A9-4E32-8FA7-5539B2357501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E223CF44-73A9-4E32-8FA7-5539B2357501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A386EB-CB14-41C4-A76F-8B422BEC265F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05326153-46BB-469B-9C7E-1F8023136BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE483BB4-254E-4FF2-89ED-5577B89632CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF4EFA7-5328-4CF5-9424-66546C56222C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674979-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.03.2021, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11,Blloku Gintash, Godina nr 11, Njesia nr 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691703-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.280.000,00"          u be            "22.560.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gerti Boshnjaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.996.000,00")            u be              ("22.560.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valer Pinderi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("97,50")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797271-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.06.10.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/10/2018")            u be              ("01/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valer Pinderi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2021")            u be              ("01/10/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B7EE3E-EE61-4311-B8FF-ED50BBF1FB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B7EE3E-EE61-4311-B8FF-ED50BBF1FB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E49C7B-E564-42ED-BB53-33D419F0F45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B87E80-00AA-41FE-A436-93BC30926829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B87E80-00AA-41FE-A436-93BC30926829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062A1F05-67A4-4834-87BC-027F374C53BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062A1F05-67A4-4834-87BC-027F374C53BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D790222D-F26F-4526-AC8A-14FAA3FB8507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F327D780-688D-4CFF-BA2B-6CDAA0127335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD281F5-97C4-4210-AC57-6D667DE47CD5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804993-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së orakëve datë 26.10.2021 
ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 1, Godina e Agna 
Group, Kati i Pare, Magazine ambjent prej 687m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.11, Rruga e Durrësit, ''Blloku Gintash'', Laprakë, Ndërtesë 3 katëshe, nr.1, 
Dyqani nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914873-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 22/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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